
Жиро сметка за уплата на административни такси: 
Назив на примачот:  Трезорска сметка  
Сметка:   100000000063095 
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Уплатна сметка:  840-177-03182 
Цел на дознака:  административни такси 
Приходна шифра: 722315 
Програма:  00 
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- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - 

 

 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
Одделение за урбанистичко планирање 

 
 
 
 

Б А Р А Њ Е  
Иницијатива за измена и дополна на урбанистички планови 

 
 
 
Од __________________________________________________________ со адреса на 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

ул.„_________________________________“ бр. ______, од ___________, за измена и  
 

дополна на урбанистички план за __________________________________________  

 
________________________________________________________________________. 
          
Контакт телефон бр._______________________. 
 
Со барањето ги поднесувам следните документи: 
 

1. Извод од план бр._________________ од _________20____година; 
2. Уплатница за уплатени административни такси од 300,00 ден.; 
3. Извод од ГУП на Град Скопје бр._________________ од _________20____година (по потреба) или 

извод од Просторен план на Р.М.____________________________ (услови за планирање на просторот); 
4. Предложени граници на опфат; 
5. Планска програма изработена од правни лица лиценцирани за изработување на урбанистички планови. 

 
 

 
 
Скопје,  
 
_________________ 

Барател: 
 

________________________ 

 
 
 


